Becton Dickinson France SAS – 11 rue Aristide Bergès – ZI des Iles – BP4 – 38801 Le Pont-de-Claix Cedex
Société par actions simplifiée au capital de 62 823 000 euros. RCS Grenoble B 056 501 711 : Siret 056 501 711 00115.
Sauf indication contraire, BD, le Logo BD et toutes les autres marques sont la propriété de Becton, Dickinson and Company. © 2015 BD.
Fiche technique – ABVS_Prolongateurs moyenne pression_série DH – 07/2022
Prolongateurs
Moyenne pression
Série DH
Matériel stérile à usage unique

Site
d’injection
Site
d’injection
déconnectable
Lipido
résistant
Conditionnement
DH-10 10 14 0,41 2 4,1 Transparent
7 JOURS
200
DH-25 25 29 1,09 2 4,1 Transparent    200
DH-40 40 44 1 2 4,1 Transparent    200
DH-50 50 54 2 2 4,1 Transparent    200
DH-80 80 84 1,91 2 4,1 Transparent    200
DH-100 100 104 3,56 2 4,1 Transparent    200
DH-150 150 154 5,21 2 4,1 Transparent    200
DH-200 200 204 6,37 2 4,1 Transparent    200
DH-10-3V 10 17 0,79 2 4,1 Transparent √   200
DH-25-3V 25 32 1,29 2 4,1 Transparent √   200
DH-50-3V
(alternatif à
DI-50-3VG)
50 57 2,11 2 4,1 Transparent √   200
DH-100-3V 100 107 3,75 2 4,1 Transparent √   200
DH-150-3V 150 157 4,78 2 4,1 Transparent √   200
DH-100-3VTP 100 107 3,75 2 4,1 Transparent √ √  200
DH-50-Y 50 54 1,91 2 4,1 Transparent   √ 200